NUTRITIONAL
INFORMATION

GUIDE FOR CUSTOMERS




Margherita Pizza Vegetarian Pizza

cH EESE s TOMA‘O (') Vegetarian GARDEN an“ (') Vegetarian

TOPPINGS:
TOPPINGS: Pizza Sauce, Cheese,
Pizza Sauce, Cheese Tomatoes, Onions, Green
Peppers, Sweetcorn, Chestnut
INGREDIENT ALLERGENS Mushrooms
WITH ORIGINAL OR INGREDIENT ALLERGENS
AUTHENTIC THIN CRUST WITH ORIGINAL OR
BASE , AUTHENTIC THIN CRUST
Gluten, Wheat, Milk BASE
INGREDIENT MAY CONTAIN: Gluten, Wheat, Milk
None INGREDIENT MAY CONTAIN:
MNone
Pepperoni Pizza Important Notice: The supplier of Pizza prepares food in one

kitchen and whilst strict controls and standards from field to fork

nou BlE PEPPERONI to minimise risk, please be aware that cross-contamination may

occur and food may contain or come into contact with common
allergens, such as dairy, wheat, soyabeans, eggs, celery or

TOPPINGS: mustard.

Pizza Sauce, Extra Cheese,
Double Pepperoni

INGKEDIEN | ALLERGENS
WITH ORIGINAL OR
AUTHENTIC THIN CRUST
BASE

Gluten, Wheat, Milk
INGREDIENT MAY CONTAIN:
MNaone
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